
UCHWAŁA NR 0007.19.2020 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.3.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 0007.3.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) prowadzi i realizuje zadania związane z działaniem – w ramach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Goleszowie - ośrodek wsparcia Klub „Senior+” z siedzibą w Bażanowicach ul. Cieszyńska 17”; 

2) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Szczegółowe zasady działania i wewnętrzną organizację ośrodka wsparcia Klub „Senior+” 
połączonego z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Goleszowie określa Regulamin ośrodka 
wsparcia Klub „Senior +”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

Id: 915A75FD-090C-4454-AF05-FEAC5722C1C1. Podpisany Strona 1




